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Коды
Форма по ОКУД
0609537
Дата
по Сводному реестру
По ОКВЭД
85.41
По ОКВЭД
По ОКВЭД
 
)МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 1
на 20_20__ год и плановый период 20_21__ и 20_22__ годов
от «  _____ » ______________ _20__ г.


Наименование муниципального учреждения
Белокалитвинского района (обособленного подразделения) 
 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Центр технического творчества
Виды деятельности муниципального учреждения 
Белокалитвинского района (обособленного подразделения) 
реализация дополнительных общеразвивающих программ  
Вид муниципального учреждения Белокалитвинского района 
 организация  дополнительного образования 
(указывается вид муниципального учреждения Белокалитвинского района
  из общероссийских базовых (отраслевых) перечней или регионального перечня)
 (
Уникальный номер      
по базовому 
(отраслевому) 
перечню   
804200О.99.0.ББ52АЕ76000
804200О.99.0.ББ52АЕ79000
804200О.99.0.ББ52АЖ24000
804200О.99.0.ББ52АЖ27000
804200О.99.0.ББ52АЕ28000
804200О.99.0.ББ52АЕ
31
000
804200О.99.0.ББ52АЕ04000
804200О.99.0.ББ52АЕ07000
)ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2

РАЗДЕЛ_____ 
1. Наименование муниципальной услуги _ Реализация дополнительных общеразвивающих программ 

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества 
муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год  (1-й год планового периода)
	2022год 
(2-й год планового периода)

	
	___________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	
	наименование
	
код
по ОКЕИ
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000 
	не указано
	не указано
	Художественная-направленность
	Очная
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством и доступностью предоставления образовательной
услуги 
	Процент










Человек
	744











792
	Более 90











18
	Более 90











18
	Более 90











18

	
	
	
	
	
	
	Количество обучающихся участников Всероссийских, региональных, муниципальных мероприятий в сфере 
образования
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота выполнения образовательных
программ
	Процент

	744
	100
	100
	100

	804200О.99.0.ББ52АЕ79000 
	не указано
	не указано
	Художественная-направленность
	Очная  с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения(с 23.03 по 28.06.2020) и  (с 25.12. по 30.12.2020)
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных качеством и доступностью предоставления образовательной
услуги 
	Процент











	744












	Более 80













	











	











	
	
	
	
	
	
	Количество обучающихся участников Всероссийских, региональных, муниципальных мероприятий в 
сфере 
образования
	Человек
	792
	32
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота выполнения образовательных
программ
	Процент
	744
	100
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	не указано

	не указано


	социально-педагогическая

	Очная  
	
	Удовлетворенность качеством предоставления услуги по организации досуга детей
	Процент

	744
	Более 90
	Более 90
	Более 90

	
	
	
	
	
	
	Количество обучающихся участников Всероссийских, региональных, муниципальных мероприятий в сфере 
образования.
	Человек

	792
	10
	10
	9

	
	
	
	
	
	
	Полнота выполнения образовательных
программ
	Процент

	744
	100
	100
	100

	804200О.99.0.ББ52АЖ27000
	не указано

	не указано


	социально-педагогическая

	Очная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения(с 23.03 по 28.06.2020) и  (с 25.12. по 30.12.2020)
	
	Удовлетворенность качеством предоставления услуги по организации досуга детей

	Процент

	744
	Более 80
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество обучающихся участников Всероссийских, региональных, муниципальных мероприятий в сфере 
образования.
	Человек

	792
	30
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота выполнения образовательных
программ
	Процент

	744
	100
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	не указано

	не указано


	
	Очная

	Естественнонаучная


	Удовлетворенность качеством предоставления услуги по организации досуга детей
	Процент

	744
	Более 90
	Более 90
	Более 90

	
	
	
	
	
	
	Количество обучающихся участников Всероссийских, региональных, муниципальных мероприятий в сфере 
образования.
	Человек

	792
	68
	68
	68

	
	
	
	
	
	
	Полнота выполнения образовательных
программ
	Процент

	744
	100
	100
	100

	804200О.99.0.ББ52АЕ31000
	не указано

	не указано


	
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения(с 23.03 по 28.06.2020) и  (с 25.12. по 30.12.2020)
	Естественнонаучная


	Удовлетворенность качеством предоставления услуги по организации досуга детей

	Процент

	744
	Более 80
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество обучающихся участников Всероссийских, региональных, муниципальных мероприятий в сфере 
образования.
	Человек

	792
	75
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота выполнения образовательных
программ
	Процент

	744
	100
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	не указано

	не указано


	
	Очная

	Техническая

	Удовлетворенность качеством предоставления услуги по организации досуга детей
	Процент

	744
	Более 90
	Более 90
	Более 90

	
	
	
	
	
	
	Количество обучающихся участников Всероссийских, региональных, муниципальных мероприятий в сфере 
образования.

	Человек

	792
	230
	230
	230

	
	
	
	
	
	
	Полнота выполнения образовательных
программ

	Процент

	744
	100
	100
	100

	804200О.99.0.ББ52АЕ07000
	не указано

	не указано


	
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения(с 23.03 по 28.06.2020) и  (с 25.12. по 30.12.2020)
	Техническая

	Удовлетворенность качеством предоставления услуги по организации досуга детей

	Процент

	744
	Более 80
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество обучающихся участников Всероссийских, региональных, муниципальных мероприятий в сфере 
образования.
	Человек

	792
	260
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота выполнения образовательных
программ
	Процент

	744
	100
	
	


 (
10%
10%
%%%%
)Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)


 (
Уникальный номер      
по базовому 
(отраслевому) 
перечню   
804200О.99.0.ББ52АЕ76000
804200О.99.0.ББ52АЕ79000
804200О.99.0.ББ52АЖ24000
804200О.99.0.ББ52АЖ27000
804200О.99.0.ББ52АЕ28000
804200О.99.0.ББ52АЕ31000
804200О.99.0.ББ52АЕ04000
804200О.99.0.ББ52АЕ07000
)
РАЗДЕЛ 2 
1.Наименование муниципальной услуги  реализация дополнительных общеразвивающих программ  
2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3)

	Уникальный
номер
реестровой
записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименова-
ние показателя
	единица измерения 
	2020 год (очеред-ной финансо-вый год)
	2021 год (1-й год плано-вого периода)
	2022год (2-й год плано-
вого периода)
	2020 год (очередной финансо-
вый год)
	2021год (1-й год плано-вого 
периода)
	2022 год (2-й год плано-вого периода)

	
	__________
(наимено-вание
показателя)
	__________
(наимено-
вание
показателя)
	_________
(наимено-
вание
показателя)
	_________
(наимено-
вание
показателя)
	_________
(наимено-
вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	не указано

	не указано
	художественная
	Очная
	
	Человек/ч
	Человек/ч
	539
	15577
	21600
	21600
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ79000
	
	
	
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения(с 23.03 по 28.06.2020) и  (с 25.12. по 30.12.2020)
	
	Человек/ч
	Человек/ч
	539
	6023
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	не указано

	не указано
	социально-педагогическая
	Очная
	
	Человек/ч
	Человек/ч
	539
	15785
	21816
	21816
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ27000
	
	
	
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения(с 23.03 по 28.06.2020)
	
	Человек/ч
	Человек/ч
	539
	6031
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	не указано

	не указано
	естественнонаучная
	Очная
	
	Человек/ч
	Человек/ч
	539
	9969
	13824
	13824
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ31000
	
	
	
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения(с 23.03 по 28.06.2020) и  (с 25.12. по 30.12.2020)
	
	Человек/ч
	Человек/ч
	539
	3855
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ04000

	не указано

	не указано
	техническая
	Очная
	
	Человек/ч
	Человек/ч
	539
	[bookmark: _GoBack]46783
	64872
	64872
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ07000

	
	
	
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения(с 23.03 по 28.06.2020) и  (с 25.12. по 30.12.2020)
	
	Человек/ч
	Человек/ч
	539
	18089
	
	
	
	
	



 (
10
)Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 























4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления.

	Нормативный правовой акт

	Вид
	Принявший орган
	Дата
	Номер
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
Правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги: Федеральный закон от 06.10.1999 года № 184-ФЗ « Об общих принципах организации законодательных ( представительных и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»;
Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 29.12.2012 года № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»;
Концепция развития дополнительного образования, утверждённая распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.09.2014 года № 1726-р;
Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 9 ноября 2018 года N 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»;
Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации ре6жима работы образовательных организаций дополнительного образования детей (СанПиН 2.4.4. 3172-17)
(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	1. Информационные стенды
	1.Сведения о номерах телефонов для справок (консультаций) по вопросам предоставления муниципальной услуги.
2. Информация о направлениях подготовки обучающихся в учреждении, о расписании учебных занятий и о процедуре оказания муниципальной услуги.
  3.Перечни документов, необходимых для оказания муниципальной услуги, и требования, предъявляемые к этим документам, коллективе учреждения; приемные часы администрации учреждения.
	По мере необходимости внесения изменений

	2. С использованием средств телефонной связи
	1.Информация о графике (режиме работы и о процедуре оказания муниципальной услуги.
2.Перечни документов, необходимых для оказания муниципальной услуги, и требования, предъявляемые к этим документам.
	По мере необходимости внесения изменений

	3. По средствам размещения в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования (в том числе в сети Интернет, на сайте учреждения: http://ctt.bkobr.ru
	1.Сведения о номерах телефонов для справок (консультаций) по вопросам предоставления муниципальной услуги.
2.Информация о графике (режиме работы и о процедуре оказания муниципальной услуги.
3.Перечни документов, необходимых для оказания муниципальной услуги.

	В соответствии с требованиями






	
	
	









ЧАСТЬ 2. Прочие сведения о муниципальном задании 7

1. Основания для досрочного прекращения исполнения
муниципального задания __________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________
2. Иная информация, необходимая для исполнения
(контроля за исполнением) муниципального задания ___________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________
3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания


	Формы контроля
	Периодичность
	Исполнительно-распорядительные органы муниципального образования «Белокалитвинский район», 
осуществляющие контроль за оказанием услуги

	1
	2
	3

	1.Проведение плановых проверок
	В течение года, согласно утверждённого плана44щлщщзл  т
	Администрация Белокалитвинского  района, Финансовый отдел Администрации Белокалитвинского  района, 
Отдел образования Администрации Белокалитвинского района

	2.Проведенние внеплановых проверок
	В течение года4
	Администрация Белокалитвинского  района, Финансовый отдел Администрации Белокалитвинского района, 
Отдел образования Администрации Белокалитвинского района



4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания  Отчетным годом является календарный год - с 1 января по 31 декабря включительно.  
4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания  2 раза в год ______________________________________ 4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания до 5 июля по окончанию календарного года, до 10 января _______
4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания ________________________________________________________
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания8 __________________________________________________________


Директор МБУ ДО ЦТТ                                                                                                  Л.В. Михеева

